UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MAO ĐIỀN

      Số:      /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Mao Điền, ngày     tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Tuyên truyền viên pháp luật xã Mao Điền năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MAO ĐIỀN

          Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

 Căn cứ Luật phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

 Căn cứ Nghị định số 28/2013 ngày 04/4/2013 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến, giáo dục pháp luật;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã.

                                    QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Công nhận Tuyên truyền viên pháp luật xã Mao Điền gồm các

ông, bà có tên sau:

1. Ông Lương Đình Hiền - Chánh văn phòng HĐND – UBND xã

2. Ông Trần Xuân Lực  - Trưởng phòng Kinh tế

3. Bà Phạm Thị Lộc - Trưởng phòng Văn hóa xã hội

4. Ông Tăng Tiến Trình - Phó GĐ TT phục vụ HCC xã

5. Ông Lê Xuân Hiển - Phó Trưởng công an xã

6. Ông Trần Xuân Đạt - Giám đốc TTVH xã

7. Ông Lê Văn Giang - Phó Chánh VP HĐND – UBND xã

8. Ông Bùi Đình Hưng  - Phó Chỉ huy trưởng BCHQS xã

        - Mời các ông bà có tên sau tham gia Tuyên truyền viên pháp luật:

1. Ông Vũ Văn Thuận - Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã

2. Ông Nguyễn Quang Lực - Phó Trưởng ban Ban xây dựng Đảng ủy xã

3. Ông Đỗ Văn Quyên - Phó Chủ tịch UBMTTQ, CT Hội ND xã

4. Bà Trần Thị Châm - Phó Chủ tịch UBMTTQ, CT Hội PN xã

5. Bà Trần Thị Quỳnh Hoa - Phó Chủ tịch UBMTTQ, BT Đoàn TN xã

6. Ông Đào Văn Khanh - Phó Chủ tịch UBMTTQ, CT Hội CCB xã

7. Ông Hoàng Trọng Hiển - Phó Chủ tịch UB MTTQ xã, CT Liên đoàn

 lao động xã

           Điều 2: Tuyên truyền viên pháp luật có nhiệm vụ tham mưu giúp

UBND xã tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật trên địa bàn và thực hiện

công tác phổ biến, tuyên truyền, giáo dục pháp luật theo kế hoạch của Hội

đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật thành phố.

2

           Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã; Thủ trưởng các

phòng, ban, ngành xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành ./.

Nơi nhận:

    - Sở Tư pháp (để b/c);

    - BTV Đảng ủy, HĐND xã (để b/c);

    - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

    - Như Điều 3;

    - Cổng thông tin điện tử;

    - Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Kiều

		2025-07-22T16:29:27+0700
	Việt Nam
	Trần Xuân Kiều <tranxuankieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-22T17:00:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MAO ĐIỀN <xamaodien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-22T17:00:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MAO ĐIỀN <xamaodien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-22T17:00:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MAO ĐIỀN <xamaodien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!